Biuro Administracyjne Ministerstwa Aktywów Państwowych uprzejmie informuje, 
że do realizacji wyżej wskazanego przedmiotu zamówienia wybrano ofertę:

FIRE PREVENT Karol Stachera, ul. Bukowiecka 92, 03-893  Warszawa, NIP: 5223273140

Cena oferty brutto: 51 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych 
00/100)

Marianna Angiel-Küçükyildiz
dyrektor biura